AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE, torna público
que  realizará  as  09:00,  do  dia  17  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025070701-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONSTRUÇÃO DE UM POÇO DE CAPTAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA (SAA)  DA LOCALIDADE DE VÁRZEA DO JUAZEIRO,  CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO EXECUTIVO EM ANEXO, JUNTO AO SERVIÇO
AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  –  SAAE  DE  JAGUARIBE/CE.    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua 7 de
Setembro,  440  -  Centro  -  Jaguaribe  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
licitacaosaae.jbe@hotmail.com. Jaguaribe/CE, 11 de julho de 2025.